

# جدیدترین مرامنامه سازمان معلمان ایران (الگوی وزارت کشور)

مرامنامه سازمان معلمان ایران

(۱) عنوان حزب: سازمان معلمان ایران

(۲) جهان بینی: حاکم مطلق بر جهان و انسان، خدای واحد متعال است و اوست که انسان را بر سرنوشت اجتماعی خود حاکم گردانید.

(۳) مبانی فکری و عقیدتی (در چهارچوب موازین اسلامی): راه نجات و راه سعادت مردم ایران نیز استقرار مردمسالاری توأم و سازگار با آئین مبارک اسلام است و این همان روح نهضت اصلاح طلبی ایرانیان طی دو بیست سال گذشته است که تلاش برای نفی استبداد و استعمار، حاکمیت مردم بر سرنوشت خویش و استقرار نظام مردمسالاری بر پایه ی آن استوار شده و سازگار با معیارها و موازین دین مبین اسلام است. در استقرار جمهوری اسلامی، جمهوری به همان معنا که در دنیای امروز تجربه شده و می شود، استوار بودن برای مردم، آزادی انتخاب و فصل الخطاب بودن آن در عرصه ی حیات اجتماعی است و اسلام همان اسلامی است که پیامبر اکرم (ص) آورد یعنی اسلام رحمت، زندگی، سعادت و خوشبختی، اسلامی که پایه ی استوار آن توحید است. هسته ی اصلی مردمسالاری حزب و نماد برجسته آن حزب است چنانکه قوام و دوام جمهوری اسلامی و بهبود وضع آن در گرو حضور احزاب مستقل و مردمی .

اهداف:

آگاهی بخشی بویژه آگاه کردن مردم نسبت به حقوق و مسئولیت های خویش، اندیشیدن به توسعه همه جانبه و پایدار با تاکید بر توسعه فرهنگی، انتقاد سازنده و صحیح از خود، جامعه، قدرت و حکومت و هوشیاری در برابر توطئه ی قدرتهای بزرگ.

راهبردهای کلان:

حضور فعال و موثر دین در حوزه ی عمومی، حمایت از سیاست ها و برنامه های توسعه ی کشور، تقویت و تعمیق دموکراسی.

سیاست ها :

دفاع از منافع ومصالح ملی، استحکام و پویایی و پایایی جایگاه ایران در منطقه و جهان و تکیه بر استقلال و تمامیت ارضی تعامل و گفتگو با همه ملل و دولت های مشروع جهان.

برنامه ها :

تقویت و تعمیق فعالیت های تشکیلاتی، همراهی و همکاری با سایر تشکل ها، آگاهی بخشی بویژه آگاه کردن مردم نسبت به حقوق و مسئولیت های خویش، دفاع از مصالح و منافع ملی.

رویکردهای کلی سازمان:

۱-۸) فرهنگی: فراهم آوردن زمینه های شکوفایی و نوزایی علمی و فرهنگی، اصلاح و چابکسازی نظام آموزشی.

۲-۸) اقتصادی: اولویت دادن به از بین بردن فقر، گسترش رفاه عمومی و مشارکت همه جانبه، قانونمند، مستمر و سازمان یافته و پایدار بخش خصوصی در همه ی سطوح .

۳-۸) اجتماعی: رفع تبعیض، برقراری عدالت آموزشی، صیانت از منابع طبیعی و ارتقای محیط زیست کشور.

۴-۸) سیاسی: تقویت و تعمیق دموکراسی، حمایت از سیاست ها و برنامه های توسعه کشور، استحکام و پویایی و پایایی جایگاه ایران در منطقه و جهان و تکیه بر استقلال، تمامیت ارضی، تعامل و گفتگو با همه ملل و دولت های مشروع جهان .

۵-۸) اجرایی: کنشگری در چهارچوب قانون اساسی، قوانین مصوب، اساسنامه و مرامنامه.

۶-۸) حقوقی: پایبندی به میثاق های داخلی و بین المللی پذیرفته شده توسط جمهوری اسلامی ایران ،

ضمناً سازمان معلمان ایران، التزام خود را به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و اصل ولایت مطلقه ی فقیه اعلام می دارد.